

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

QFT Querfurter Fahrzeugteile  
und Industriebedarf GmbH  
Döcklitzer Tor 36a  
06268 Querfurt

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF240901436  
Kreditorennr.: 19346  
Kred.-Rechnungsnr.: B381  
Buchungsdatum: 23. September 2024  
Belegdatum: 23. September 2024

## Rechnung

Lieferung DI240901566 vom 23.09.2024; Ihre Referenznr.: B381;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	26,19	52,38
2	90168		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,90	7,80
4	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,85	4,25
5	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,48 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240010055</b>	2	Stück	18,90	37,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF240901436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Ihre Belegnr.: B367</b>				
6	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche	2	Stück	18,90	37,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,48 kg				
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>148,38</b>
19% MwSt.							28,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>176,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901436 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,248**Lief. an Adresse:**QFT Querfurter Fahrzeugteile  
und Industriebedarf GmbH  
Döcklitzer Tor 36a  
06268 Querfurt  
Deutschland